SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO TECNOLÓGICO DE CIÊNCIAS EXATAS E EDUCAÇÃO

Departamento de Engenharia de Controle, Automação e Computação
TELEFONE: (47) 3232-3332 / (48) 3721-3347

EMAIL: cac.bnu@contato.ufsc.br

PORTARIA N° 008/CAC/BNU/2024 DE 03 DE SETEMBRO DE 2024

O Chefe do Departamento de Engenharia de Controle, Automação e Computação do
Centro Tecnológico de Ciências Exatas e Educação, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art.  1º HOMOLOGAR  os  candidatos  inscritos  no  programa de  bolsas  de  monitoria
EDITAL Nº 001/2024.2/BNU.

BLU3401 - Sinais e Sistemas Lineares

Nome Situação
João Vitor Coninck Cacho HOMOLOGADA
Luan Felipe Maba HOMOLOGADA
Lucas Luciani HOMOLOGADA

BLU3402 - Circuitos Elétricos p/Controle e Automação

Nome Situação
Gabriel Antônio Viviani Muschitz HOMOLOGADA
Lucas Luciani HOMOLOGADA

BLU3501 - Modelagem e Simulação de Processos

Nome Situação
Felipe Antonio Jacintho Theodoro HOMOLOGADA
Johann Fernandes Reguse HOMOLOGADA
Lafaiete Alves Augusto Correa HOMOLOGADA
Luan Felipe Maba HOMOLOGADA

________________________________
Hugo José Lara Urdaneta

Chefe do Departamento de Engenharia de Controle, Automação de Computação

		2024-09-03T10:14:19-0300